Ambiente como órgano desc,;centrado de la Secretaria de Medio
Ambiente y Desarrollo Territ .al del Gobierno dei Estado de Jalisco,
para que realizaran visita de :spección al establecimiento que tiene
como actividad la elaboració ':'1 venta de productos lácteos, ubicado
en Avenida de la Exportació '~úmero 205 doscientos cinco, Parque
Industrial El Salto, en el mu' ,)pio de El Salto, Jalisco, con el objeto
de verificar, entre otros, qu~'implementara una bitácora en la que
registre el volumen y tipo , residuos generados y la forma de
manejo a la que fueron som ":dos,- - - - - - - - - - - - - - - - _